

T.C

ŞİŞLİ KAYMAKAMLIĞI

Şişli Anadolu Lisesi 3.Geleneksel “Sıfır Atık Temalı Fotoğraf Yarışması” Şartnamesi

Amaç: Sıfır atık projesinin tanıtımı, değerlendirilebilen atıkların ülkemiz ekonomisine katkısını, çevreye kontrolsüz bırakılan atıkların doğaya verdiği zararlara ilişkin öğrencileri düşünmeye sevk etmek; öğrencilerin çevreye ilgisini artırmak, öğrencilerde çevre bilinci oluşturmak ve farkındalığı artırmak yarışmanın temel amaçlarındandır.

Konu: “Sıfır Atık ”

Yarışmanın Organizasyonu:

“Sıfır Atık Fotoğraf Yarışması”Şişli Anadolu Lisesi tarafından düzenlenmektedir ve yürütücülüğü de Şişli Anadolu Lisesi tarafından gerçekleştirilecektir.

Yarışma Bölümleri:

Yarışma; Sayısal (dijital) kategoride, Renkli veya Siyah-Beyaz fotoğraf olmak üzere tek bölümlüdür. Renkli ve Siyah-Beyaz fotoğraflar bir arada değerlendirilecektir.

Katılım Koşulları:

1-Yarışmaya katılım ücretsizdir.

2-Yarışmamız ; İstanbul sınırları içinde Türkiye Cumhuriyeti MEB’e bağlı resmi ve özel liselerde öğrenim gören öğrencilerin katılımına açıktır. Yarışmayı düzenleyen kurumda öğrenim gören öğrenciler de bu yarışmaya katılabilirler.

3-Yarışmacılar, Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde çekilmiş en çok 4 (dört) adet Sayısal Renkli veya Siyah-Beyaz fotoğrafla yarışmaya katılabilirler.

4-Fotoğraflara renk, keskinlik, toz alma gibi bazı işlemler yapılması, kontrast ayarları, kabul edilebilir oranda fotoğrafik müdahaleler kabul edilir. Fotoğrafın belgesel yapısı değiştirilmemiş olmalıdır. Bu konuda jürinin kanaati esastır.

5-Daha önce ya da bu yarışmayla eş zamanlı yapılan bir yarışmada ödül almış fotoğraflar ile bu fotoğrafların kadraj farklılığı içeren görüntüleri yarışmaya katılamaz. Fotoğrafın, sergilenmiş ve fotoğraf yarışması organizasyonu dışında yayınlanmış olması ise yarışmaya katılım açısından engel teşkil etmez. Anılan fotoğrafın, bu yarışmadan önce veya bu yarışmayla eş zamanda yapılan herhangi bir yarışmada ödül almış olduğunun ortaya çıkması durumunda, katılımcı hakkında kural ihlali işlemi uygulanır.

6-Katılımcı, internet sitesine yarışma için yüklediği fotoğrafların tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Aksine davranış kural ihlali sayılır.

7-Yarıřmaya gönderilen fotoğraflarda görülebilecek insanların fotoğrafının çekilmesine ve bir yarıřmaya gönderilmesine, fotoğrafın görsel, internet ve basılı yayın organlarında yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir.

8-Yarıřmaya gönderilen fotoğraf üzerinde, yapıt kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş gibi göstermeye ve seçici kurulu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve deęişikliği yapan katılımcı hakkında kural ihlali işlemi uygulanır.

9-Kural ihlali yapan kişilerin ödül ve/veya sergilemesi iptal edilir; ödül yeri boş bırakılır; ödül, unvan ve kazanımları geri alınır. Bu durum dięer yarışmacıların sıralamasında deęişiklik yapılacağı anlamı taşımaz; dięer ödül almış ve/veya alamamış yarışmacılara talep hakkı doğurmaz. Ödül verilmişse katılımcının ödülü iade etmesi gerekir.

10-Düzenleme Kurulu , ödül ve sergileme hakkı kazanan fotoğrafların üzerinde işlem yapılmamış asıl/ham dosyalarını katılımcıdan isteyebilir.

11-Düzenleme Kurulu ; ödül almayan fotoğraflardan dilediđi kadarını bedel ödemededen sergilemek amacıyla alabilir.

12-Yarıřma sonuçları Şişli Anadolu Lisesi'nin <http://sisliadolulib.meb.k12.tr/> web sitesinde ilan edilecek; ayrıca tüm ödül kazanan katılımcılara telefon ve/veya e-posta yoluyla bildirilecektir.

Telif (Kullanım) Hakkı:

1-Katılımcı, ödül alan ve sergilenmeye hak kazanmış olan fotoğrafların Şişli Anadolu Lisesi yayınlarında isminin ve eser adının kullanılması şartıyla kullanım hakkını verdiđini peşinen kabul eder.

2-Ödül ve sergileme alan fotoğraflar, yarıřma sonuçlandıđı tarihten itibaren yer ve muhteva sınırı olmadan Şişli Anadolu Lisesi'nin tanıtımlarında ve yayınlarında münhasıran ve bedelsiz olarak kullanılabilceđi gibi yarıřma sonuçlarının duyurusu için internet, görsel ve yazılı basın organlarında eser sahibinin ismiyle birlikte kullanılabilir.

3-Gönderilen fotoğrafların tamamı yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına ait görüntülerin olduđu gibi veya kısmen kullanılması durumunda ortaya çıkabilecek telif hakkı ihlallerinin tüm hukuki sorumluluđu katılımcıya aittir.

4-Yarıřmaya gönderilen fotoğraflarda görülebilecek insanların, fotoğrafının çekilmesine ve bir yarıřmaya gönderilmesine, fotoğrafın internette ve basılı yayın organlarında yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir. Söz konusu kullanımlardan dolayı ortaya çıkabilecek anlaşmazlıkların tüm sorumluluđu yarışmacıya aittir.

5-Şişli Anadolu Lisesi ödül ve sergileme kazanan fotoğrafların asıl dosyalarını katılımcıdan isteyebilir

6- Bu şartname, yarışmacının yarışma fotoğraflarını göndermesiyle yürürlüğe girer. Yarışmacıların bu şartname hükümlerine sonradan itiraz hakkı yoktur.

Yapıtların İsimlendirilmesi ve Gönderilmesi:

1-Yarıřma online yükleme sistemine göre yapılacağından, alternatif hiçbir gönderi kabul edilmeyecektir.

2- Fotoğraflar <https://forms.gle/MfZUGUdA2BYeChC86> adresine gönderilecektir.

3-Katılımda yüklenecek fotoğrafların boyutlandırma ve isimlendirme işlemleri önceden yapılarak dosyalar hazırda tutulmalı ve tek bir oturumda yüklenmelidir.

4-Yüklenecek fotoğraflar paspartusuz ve kenar boşluksuz olmalıdır. Fotoğraf üzerinde katılımcının kimliğine ilişkin isim, imza, logo, tarih vb bilgiler bulunmamalıdır.

5-Yarışmaya katılacak fotoğraflar, jpg/jpeg formatında, 150-300 dpi çözünürlükte, 8-12 sıkıştırma kalitesinde kaydedilmeli ve dosyaların boyutları 2 Mb /Siyah-Beyaz fotoğraflarda 1 Mb)'den az olmamalı, 4 Mb'yi de geçmemelidir.

6-Her bir fotoğraf dosyasının ismi maksimum 31 karakter olmalıdır. İsimlendirmede Ç, Ğ, İ, Ö, Ş, Ü, ç, ı, ğ, ö, ş, ü karakterleri kullanılmamalıdır. İngilizce harfler ve alt çizgi (_) kullanılabilir.

7-Bölüm tanımlaması yapan karakter dışındaki tüm harfler küçük olmalıdır.

8-İsimlendirme:

1. adım: Sonra eser sahibinin ismi maksimum 5 karakter olacak biçimde yazılmalıdır (Örneğin “Ömer Eril Yılmaz” isimli katılımcı için omery veya oeril veya oeyil gibi).

2. adım: Sonraki karakter bölümün baş harfi olmalıdır (Dijital > D).

3. adım: Fotoğrafın sıra no'su rakamla yazılmalı (1'den 4'e kadar) ve bundan sonra alt çizgi eklenmelidir (_).

4. adım: Alt çizgiden sonra fotoğrafın adı toplam karakter sayısını geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Örneğin “Ömer Eril Yılmaz”ın 1 no'lu “İstanbul sokakları” adlı fotoğrafı için adlandırma “omeryD1_istanbul_sokaklari” gibi olur...

Yarışma Takvimi

Fotoğrafların Son Teslim Tarihi : 27/05/2020

Fotoğrafların Değerlendirmesi : 01-03/06/2020

Sonuç Duyurusu : 05/06/2020

Ödül Töreni ve Sergi Tarihi : 08-12/06/2020

Ödül-Sergilemeler:

Birincilik 1000 TL

İkincilik 750 TL

Üçüncülük 500 TL

Şişli Anadolu Lisesi Özel Ödülü 350

Mansiyon(2 adet) 250 TL

Sergileme (en fazla 20 eser) Bedelsiz

Jüri :

İsmet YAZICI **Yapımcı-Yönetmen-Metin Yazarı**

Leyla Diana GÜCÜK **Fotoğraf Sanatçısı-Yazar**

Işık GENÇOĞLU **Küratör**

Elife Gülhan HANBAY **İFAK Eğitmeni-Grafiker**

Seçici kurul en az üç kişiyle toplanır.

İletişim: Ersen YEŞİLFİDAN

ersen84@hotmail.com

02122460900

05453787667

